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PS 24 / 22 Gjennomgang og godkjenning av møtereferat 16.09.2022 

Rådets vedtak:  

Rådet godkjenner møtereferatet fra rådsmøtet den 16. september 2022. 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

 

PS 25 / 22 Orientering regionale prosjekter ved utviklingsleder 

Hovedtema for orienteringen er kompetanse Fosen dette møtet, rådet kom 

med følgende kommentarer til orienteringen; (se vedlagte presentasjon) 

 Vibeke; det er fint å høre at felles vedtak i Fosenregionen er noe som 

angår alle kommuner, og at personalsjefene refererer til det regionale 

arbeidet   

 Marit; fint med et felles kontaktpunkt for bo og arbeid, det er behov 

for dette arbeidet. Det må bli en god digital plattform som dekker 

behovene, jobb, kontaktpunkt, info om regionen osv.  

 Tone; viktig dette! føler vi jobber litt dobbelt, hvordan skille mellom det 

man jobber med internt og sammen om gjennom Fosenregionen?  

 Øyvind; vi burde ha bedre oversikt over hva hverandre har. Viktig med 

samarbeid med forbundene/fagforeningene. Et felles telefonnummer 

hadde vært bra, mange som leter for å finne ut hvordan man tar 

kontakt. Jobb for to, kjempebra. Ikke glad i rekrutteringsbyråer, men 

ser behovene enkelte ganger. Kjempespennende arbeid. Jobbe med å 

beholde folkene i arbeidet også, flere har sluttet og flyttet fra Fosen 

grunnet mangel på barnevakt. Så kanskje er det også behov for 

barnevaktsentral?  

 

Rådets vedtak:  

Rådet tar orienteringen fra utviklingsleder til etterretning. 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 
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PS 26 / 22 Evaluering av Fosenmøtet 2022  

Presentasjon av evalueringsrapport med kort videosnutt fra Fosenmøtet 2022 

Kommentarer fra rådet; 

 Bjørnar; veldig bra program, gode foredragsholdere. Riktige tema i dagens 

situasjon, den nye stasjonssjefen gjorde god figur fra forsvaret. Ja langt nok 

program, men jeg ville ikke kuttet ut noen av programpostene.  Fosenmøtet kan 

kanskje starte tidligere på dagen. Alt i alt veldig bra! Stusset på at redaktøren for 

lokalavisa ikke hadde kommet tidligere på dagen ettersom hun skulle lage 

sammendrag.  

 Ogne; Torun & Co fortjener skikkelig skryt! Er mer bekymret om noen av 

deltagerne synes det handler for mye om det grønne skiftet, da er de ikke klare 

for hva som faktisk møter oss fremover. Godt program og innhold, jeg satt og var 

stolt hele dagen.  

 Leif Harald; Fantastisk jobb som er gjort for å arrangere Fosenmøtet! Dere har 

gjort en bra profilering, dette er viktig. Her er dere flinkere enn mange. Kanskje 

en ting dere kan ta med dere, 150 stykk til stede, 140 av dem satt der bare med 

to ører, de andre 10 hadde lyst til å spørre, lite rom for dette. Hadde vært fint om 

det hadde vært en liten åpning for deltakelse fra salen. 

 Ivar; alt i alt dette var veldig positivt og bra, faktisk bedre enn hva jeg hadde 

forventet! For å være litt selvkritisk så ble møtet litt for langt, og litt for mange 

presentasjoner. Kanskje skal redaktøren for lokalavisa inviteres til rådet for en 

samtale? Oppdal har to aviser og tre nettsteder som konkurrerer og utfyller 

hverandre, dette er interessant. Vil ha uavhengig presse, men det er jo mulig å 

fremsnakke. Ja møtet ble litt for langt, kanskje mindre presentasjoner, kanskje 

debatter med deltakelse fra salen. Jeg var med på middagen, skuffende at ikke 

flere deltok, mye bra, men også mye å ta tak i frem mot neste arrangement. 

• Vibeke; mange av oss ga umiddelbart tilbakemelding. Nå har vi både 

Fosenmøtet og NIPA, to store Fosen-arrangementer. Ta med dere skrytet team 

Fosen! 

 

Rådets vedtak:  

Rådet tar orienteringen fra utviklingsleder til etterretning. 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 
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PS 27/ 22 Utviklingsprisen for Fosen 2022 

Saken ble behandlet den 21. oktober i Teams-møte, utviklingsprisen ble tildelt 

under Fosenmøtet 2022. Utviklingsleder orienterte om utviklingsprisen og at 

dette er en årlig sak som behandles av formannskapene i deltakerkommunene. 

Rådets kommentarer;  

 Ogne; Utviklingsprisen ble delt ut etter et formelt vedtak, men kanskje litt 

freidig måte    

 Ivar; kjempebra pris og riktig vinner! Men prosessen forstår jeg ingen ting 

av. Bjørnar deler ut på vegne av Rådet, dette har jeg ikke vært med på å 

behandle. Dette kan vi ikke holde på med. Saken kunne vært sendt ut på 

epost.  

 Vibeke; dette er ikke greit, vi beklager dette og det skal ikke gjenta seg.  

 Ogne: nei det ble feil å behandle saken på denne måten, men det er veldig 

viktig at vi fikk gjort dette til Fosenmøtet, at prisen ble delt ut denne 

dagen. 

 Bjørnar; tror ikke det skal tas så store grep for at vi får på plass dette. Jeg 

fikk også først i ordførerforum presentert kandidatene, ikke bra, men 

dette klarer vi å løse sånn at det blir bedre og riktig neste gang.  

 Vibeke; kan vi protokollføre hvordan vi skal gjøre dette?  

  

Rådets vedtak:  

1. Utviklingsprisen for Fosen 2022 tildeles Nordmeland Gårdshotell 

 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 
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PS 28 / 22 Driftsbudsjett Fosenregionen 

Utviklingsleder presenterte ambisjonsnivået og handlingsrommet som ligger i det 

fremlagte driftsbudsjettet, med bakgrunn i Fosenstrategien, Næringskompass for Fosen 

og vedtatte handlingsplan for 2022-2024. 

Kommentarer: 

 Ivar; Apropos Autoship Fosen så vi har en underkommunisert 

ingeniøravdeling på Fosen Yard, synes det interkommunale rådet burde bli 

mer kjent med disse. De stiller dersom de blir invitert inn i et møte. De er 

blant de tyngste og største kompetansemiljøet vi har på Fosen.  

 Vibeke; viktig at vi blir påmint hva vi jobber med sammen i Fosenregionen, 

blir ikke gjentatt nok. Jobben på mat, gjennom matregion Fosen, viser hva 

som faktisk kan oppnås. Team Fosen nå et tydelig lag og det er fint å se 

hvordan dette fungerer. Dere er virkelig et blitt et team! 

 Kjetil; rådmannsforum har behandlet saken, og et av spørsmålene som ble 

stilt der er om det er ressurser nok til å gjennomføre de aktiviteter som er 

planlagt. Det er et nøkternt forslag til budsjett som fremlegges fra 

utviklingsleder.  

 Ogne; en strategi må være våken på hva som skjer rundt oss, vi må kunne 

omstille oss ved behov. Sverige, Finland går nå inn i NATO, 

Trondheimsfjorden sammen med Fosen, blir et viktig område innen nasjonal 

beredskap. Veiaksen mot Malm blir interessant, mulig flere havnemuligheter 

på Fosen. Det er gitt tydelige signaler fra forsvaret om at vi må tenke på dette. 

Ønsker bare å nevne dette i forhold til samhandling om samferdsel med mer.  

 Vibeke nevner samarbeidet om forsvaret, kan vi lage en felles plan for dette 

arbeidet. Vibeke, Kjetil og Ogne sammen med utviklingsleder? Vi tar det med 

oss inn i samarbeidsutvalget.  

 Hallgeir; beredskap og sikkerhet er oppe i dagen. Dette momentet kan vi på 

Fosen bruke for å få på plass samferdselen. Havner med mer. Dette må vi 

bruke i arbeidet fremover. 

 Knut Ola; fikk en oppvåkning under Fosenmøtet, ref hva «Tintin» (Martin Tesli, 

stasjonssjef Ørland) sa, "denne basen er Fosen sin" de ønsker dialog og 

samarbeid med oss, forsvaret og basen blir viktig for hele Fosen.  

  

 Vibeke; tilbake til driftsbudsjettet, kan rådmansforum uttale seg om budsjett? 

Ønsker og løfte opp igjen ambisjonsnivået, kan vi ta en diskusjon. Bør vi se dette i 

lys av økt aktivitet gjennom vedtatte handlingsplan? 

 Ogne; vi må ta utgangspunkt i deflator, tidligere har det vært et fond som har 

berget driften og aktivitetene.  

 Roar; vi kan vel ikke ikke øke så lenge det ikke er planer om å øke enda med flere 

stillinger? 
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 Øyvind; dekkes hovedtillitsvalgtes kostnader for deltagelse gjennom 

driftsbudsjettet? 

 Ogne; nei det er ikke frikjøp av tid for tillitsvalgte i rådet. 

 Bjørnar; økningen er i trå med aktiviteten. Kommunene sparer inn over alt 

grunnet dårlig økonomi, blir derfor feil dersom vi øker her.  

 Vibeke; mener den vedtatte handlingsplanen er grunn nok til økning.   

 Ivar; vi kan ikke øke uten at det reflekterer en økning i satsinger. Jeg har ingen 

påvirkning, som sitter i mindretall både i rådet, og kommunestyret. Kunne vært 

bra med økning med tanke på jobben som skulle vært gjort mot samferdsel.  

 Einar; Roar sier å øke budsjettet, men vi diskuterer her hvorvidt vi skal legge til 

lønns- og prisstigning eller ikke. 

 Roar; dette er et politisk valg om hvilken aktivitet vi ønsker. I fjor så vi at vi måtte 

senke aktiviteten, og tok derfor bort satsinger på samferdsel og regionalt 

utviklingsfond. Ønsker vi den aktiviteten aktivitetsplanen viser til så må 

kommunene øke. 

 John Einar; vi må kanskje prioritere og legge en plan for hvordan vi 

gjennomfører tiltakene som beskrives i handlingsplanen.  

 Ogne; hvilke summer er det snakk om? Trenger vi bruke tid på dette? Vi snakker 

her om et beløp på omtrent nittitusen.  

 Kjetil; vi er avhengig at alle kommunestyrene stiller seg bak budsjettene. Vi kan 

ikke bestemme på vegne av de her.   

 Roar; det er ikke krone-summen det er snakk om, det er signalene vi skal gi 

tilbake hjemme om økning i det regionale arbeidet, men kutt i de kommunale 

budsjettene.  

 Vibeke; skal vi la dette stå i veien for den retningen, og det momentet vi har her 

nå. Tror ingen ansatte ville reagert på at vi øker med lønns- og prisstigning.  

 Einar; det tror ikke vi heller. Å legge på deflator er fortsatt ingen økning, men 

«status quo»  

 Knut Ola; foreslår å legge på deflator, dermed «status quo»  

 Ivar; tror ikke det blir en stor diskusjon om man ikke bringer dette inn som et 

problem i kommunestyrene.  

 Vibeke; det er en bedre diskusjon på dette nå enn tidligere, det betyr også at det 

er bevis på mer aktivitet og deltagelse inn i rådet. 

 Kjetil; samarbeidsordningene ellers har fått en ramme på 3% pris- og 

lønnsvekst.  

 Roar; Stortinget opererer med 3,7%  

 Bjørnar; jeg kommer til å stemme nei til økningen, samme gjelder 

Trondheimsregionen. 

 

Vibeke; vi tar en avstemming om forslaget om å legge til lønns- og prisvekst eller ikke.   
Avstemming om forslag; vedtatt mot en stemme (Indre Fosen ved Bjørnar Buhaug)  

Vibeke; Noen som vil stemme mot budsjettet?  Ingen motstemmer  
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Rådets vedtak:  

1. Driftsbudsjett for Fosenregionen IKPR vedtas som fremlagt pluss 3% økning for lønns- 

og prisvekst. 

2. Kommunene bes om å innarbeide sine andeler i kommunebudsjettet for driftsåret 

2023 i henhold til fordelingsmatrisen under: (3% økning innarbeidet) 

 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

 

PS 29 / 22 Driftsbudsjett samarbeidsordninger 2023 

Kjetil, leder rådmannsforum orienterte fra prosessen og arbeidet med driftsnivået for 

samarbeidsordningene 

Rådets vedtak:  

1. Rådet det tar rådmannsforum sitt fremlagte driftsbudsjett for 

samarbeidsordningene for driftsåret 2023 til orientering. 

 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

 

 

 

Prosjektnr
Samarbeidsordning Ørland Indre Fosen Åfjord Osen SUM 2023 SUM 2022

Endring 2022 - 

2023

4900 Drift Fosenregionen IKPR 833 937 796 438 347 805 81 820 2 060 000 2 000 000 60 000

4901 Tiltaksmidler 55 701 53 693 29 673 15 433 154 500 150 000 4 500

4906 Matregion Fosen 0 0 0 0 0 0

4920 OFFPHD 0 0 0 0 0 0

4905 Kompetanssepilot 0 0 0 0 0 0

Matfestival* 92 835 89 488 49 456 25 721 257 500 200 000

AquaNor 2023* 37 134 35 795 19 782 10 289 103 000 100 000

Sum drift 2023 1 019 607 975 414 446 716 133 263 2 575 000 2 450 000 125 000

* finansiert gjennom fondsmidler i 2022
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PS 30 / 22 Møteplan 2023 Fosenregionen IKPR 

Rådets vedtak:  

1. Møteplanen for Fosenregionen IKPR vedtas som framlagt og kunngjøres 

på nettsidene, fosenregionen.no. 

2. Utviklingsleder legger inn kalenderinnkallinger for møtedeltakere til de 

ulike utvalgene. 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

Orienteringer   

 Vibeke, Kjetil; informerte kort om søknad om bygdevekstavtale og kommunenes 

behandling av saken.  

 Hallgeir; aksen mellom Orkanger og Trondheim styrkes, Innherredsregionen er 

langt fremme, og Namdalsregionen kommer. Skal vi være med på Fosen må vi 

henge på nå. Samferdselsprosjekter er viktige; Ila-Flakk, Stjørnfjordbrua, 

Trondheimsbrua. Bestem dere for en retning og øk innsatsen! Fosen 

samarbeidet blir viktig for å lykkes med dette. 

 

 

 


